
Id: DTNJV-LUDHM-HRYZO-STOUH-XWIUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/59/11
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94, ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1, pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ust. 
2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2,3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2, pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, ze zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2011 rok ogółem o kwotę 88.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2011 rok ogółem o kwotę 88.000,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

1. Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/19/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2011 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/19/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2011 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/19/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2011 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały nr IV/19/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2011 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały nr IV/19/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2011 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: DTNJV-LUDHM-HRYZO-STOUH-XWIUK. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Kijach 

Ryszard Chrobot

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy w Kijach

z dnia 12 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do uchwały X/59/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 października 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy w Kijach

z dnia 12 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 do uchwały X/59/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 października 2011 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy w Kijach

z dnia 12 października 2011 r.

Zalacznik3.ods

Załącznik Nr 3 do uchwały X/59/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 października 2011 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy w Kijach

z dnia 12 października 2011 r.

Zalacznik4.ods

Załącznik Nr 4 do uchwały X/59/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 października 2011 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy w Kijach

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.ods
Zalacznik4.ods


Id: DTNJV-LUDHM-HRYZO-STOUH-XWIUK. Podpisany Strona 3

z dnia 12 października 2011 r.

Zalacznik5.ods

Załącznik Nr 5 do uchwały X/59/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 października 2011 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy w Kijach

z dnia 12 października 2011 r.

Zalacznik6.ods

Załącznik Nr 6 do uchwały X/59/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 października 2011 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy w Kijach

z dnia 12 października 2011 r.

Zalacznik7.ods

Załącznik Nr 7 do uchwały X/59/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 12 października 2011 r. 

Zalacznik5.ods
Zalacznik6.ods
Zalacznik7.ods

